



Pertti Pesonen
kotikylä Tervolassa: Kirkonkylä
nykyinen asuinkunta: Tuusula

Kirjoitin ylioppilaaksi Tervolan lukiosta v 1980, sen jälkeen armeijaan, pari vuotta toimittajaharjoittelijana Lapin Kansassa. Sitten Tampereen yliopistoon, viiden vuoden opiskelujen jälkeen satuin pääsemään ulkomaantoimittajaksi Yleisradion tv-uutisiin. Sille tielle jäin, ensin 14 vuotta uutisten ulkomaantoimittajana, sitten uuden vuosituhannen ensimmäisenä päivänä dokumenttiohjaajaksi ulkolinjaan, tekemään Yleisradion ulkomaisia tv-dokumentteja.

Lapsia on kaksi, molemmat jo aikuisia tyttöjä. Harrastuksista Tervolan ajoilta on jäänyt hiihto, edelleen joka vuosi olen vähintään kaksi viikkoa pohjoisen Lapin lumilla hiihtämässä. Valitettavasti nykyisellä kotiseudulla lunta on miten sattuu, siksi mukaan on tullut jo 1980-luvulla judo, jota voi harrastaa lumitilanteesta riippumatta. Myös lentopallo pysyi pitkään mukana, erityisesti vanhojen Tervolan-aikaisten kavereiden kanssa yhteinen kultavaskooliturnaus Rovaniemellä oli pakollista kesäohjelmistoa yli 30 vuoden ajan. On edelleen, tosin nyt jo polvet narisevat niin pahasti, että enemmän vain mukana pyörimässä ja kavereita tapaamassa.

Tervolan käyntini ovat harvenneet sen jälkeen kun isäni kuoli vuonna 2007 ja vanha kotitaloni myytiin. Mutta käyn edelleen pari-kolme kertaa vuodessa. Levottomien ja vaarallistenkin työmatkojen vastapainona on rentouttavaa kävellä rauhassa kylänraittia, katsella Kemijoen sillalla joen hiljaista juoksua. Ja keskikesän auringonpaiste sillalta katsottuna, sääskien pörrätessä ympärillä on yhä kokemus, jonka vuoksi juhannuksen seuduilla on pakko päästä kotiseudulle. Tervolasta kaipaam myös vuodenaikoja, sukulaisia ja ihmisiä jotka tunnen nuoruudesta asti. Minulla on edelleen muutama kaveri joiden luokse voi mennä kuin kotiinsa, se tuntuu hyvältä. Tervola voi siellä asuville tuntua paikalta joka on kaukana, mutta nykyiset tietoyhteydet tuovat monet asiat lähemmäksi. Ja kaukana - sekin vähän riippuu mistä. Etäopiskelu avaa mahdollisuuksia, joita ennen ei ollut.